
                                                                                                                                                                         

LINKUVOS KULTŪROS CENTRO 2018 M. BALANDŽIO MĖN.  

DARBO PLANAS  
 

Diena Renginio pavadinimas Laikas ir 

kitos 

nuorodos 

Renginio organizatoriai 

/lektoriai 

Vieta Atsakingas asmuo, tel. 

pasiteirauti 

1 2 3 4 5 6 

04-03 Išvyka į Pasvalio krašto muziejų. 

Edukacinė velykinė pamokėlė 

14:00 Aušra Ždanko, Almutė 

Armonavičienė 

Pasvalio krašto muziejus A. Ždanko 

Tel. 8 648 64887 

 

04-05 Vaikų velykėlės 15:00 Linkuvos kultūros centras Linkuvos kultūros centro 

mažoji salė 

R. Valionienė 

Tel. 8 677 13071 

04-06 Tradicinis: „Velykų rytas, margučiai 

ritas“ (Atvelykis) 

15:00 Gitana Norgailienė Bardiškių skyriaus salė G. Norgailienė 

Tel. 8 614 33464 

04-07 Mikoliškio bendruomenės 

ataskaitinis susirinkimas 

11:00 Aidas Jukna, Aušra Ždanko Mikoliškio 

bendruomenės namai 

A. Ždanko 

Tel. 8 648 64887 

04-08 Respublikinio vokalinių ansamblių 

festivalio-konkurso „Kur aukštas 

klevas“ atidarymo koncertas 

11:00 Linkuvos kultūros centras Linkuvos Švč. Mergelės 

Marijos Škaplierinė 

bažnyčia 

M. Zubas  

Tel. 8 673 60900 

04-08 Atvelykio sekmadienis, Ūdekų 

skyriaus dramos būrelio spektaklis 

G. Mareckaitė „Penkios mylimos 

arba, kaip rasti šeimos laimę“ 

13:00 Pašvitinio skyrius Pašvitinio skyrius D. Maižiuvienė 

Tel. 8 615 48384 

V. Vareikienė 

Tel. 8 655 01474 

 

04-08 Išvyka į Pašvitinio skyrių su 

spektakliu 

13:00 Pašvitinio skyrius Pašvitinio laisvalaikio 

salė 

V. Vareikienė 

Tel. 8 655 01474 

 

04-8, 14, 

19 

Dalyvavimas „Kur aukštas klevas“ 

renginiuose 

 Virginija Jocienė Guostagalio skyrius V. Jocienė 

Tel. 8 618 06931 

 

04-10 „Ried, ried margutis“ 11:00 Danutė Dovydaitienė kartu 

su daugiafunkciniu centru 

Triškonių kaimo 

mokyklos stadionas 

D. Dovydaitienė 

Tel. 8 676 70849 

04-11 Pozityvios tėvystės mokymai 15:00 Linkuvos šeimų klubas Linkuvos kultūros centro 

mažoji salė 

R. Valionienė 

Tel. 8 677 13071 

04-14 Geriausių Lietuvos vokalinių 

ansamblių koncertas „Dėl žalio 

ąžuolyno“ 

18:00 Lietuvos nacionalinis 

kultūros centras 

Linkuvos kultūros centras 

Linkuvos kultūros 

centras 

M. Zubas  

Tel. 8 673 60900 



 

 

Diskotekų grafikas 2018 m. balandžio mėn.  
 

Pavadinimas 

 

Atsakingas asmuo Telefono numeris Diskotekos data Valandos (nuo-iki) 

Bardiškių skyrius Gitana Norgailienė Tel. 8 614 33464 04-13, 27 19-22 val. 

04-14 Lietuvos vaikų ir moksleivių 

televizijos konkursas „Dainų 

dainelė” 

 Nacionalinė M. K. 

Čiurlionio menų mokykla 

Lietuvos nacionalinis 

radijas ir televizija 

J. Danasienė  

Tel. 8 601 28525 

04-17 Pagyvenusių žmonių vokalinių 

ansamblių dainų konkursas „Mūsų 

dainos – Tau, Lietuva“ vyks skyriaus 

moterų ansamblis 

12:00 Pakruojo pagyvenusių 

žmonių asociacija 

Pakruojo kultūros centras D. Maižiuvienė 

Tel. 8 615 48384 

E. Pocevičienė 

04-18 Pozityvios tėvystės mokymai 15:00 Linkuvos šeimų klubas Linkuvos kultūros centro 

mažoji salė 

R. Valionienė 

Tel. 8 677 13071 

04-19 Festivalio-konkurso „Kur aukštas 

klevas“ socialinės globos namų diena 

13:00 Linkuvos kultūros centras 

Linkuvos socialinės globos 

namai 

Linkuvos kultūros 

centras 

M. Zubas  

Tel. 8 673 60900 

04-19 Linkuvos šeimų klubo išvyka į 

Linkuvos socialinės globos namus 

15:00 Linkuvos šeimų klubas Linkavičių soc. globos 

namai 

R. Valionienė 

Tel. 8 677 13071 

04-21 Etnografinio ansamblio dalyvavimas 

Duonos šventėje Degėsių kaime 

12:00 Virginija Jocienė Guostagalio skyrius V. Jocienė 

Tel. 8 618 06931 

 

04-21 Išvyka su „Lakštutėmis“ į Degėsių 

bendruomenės Duonos šventę 

12:00 Degėsių bendruomenė Degėsių bendruomenės 

namai 

V. Vareikienė 

Tel. 8 655 01474 

V. Janickienė 

Tel. 8 611 54680 

04-21 Išvyka. Duonos šventė Degėsių 

bendruomenėje. Dalyvauja folkloro 

ansamblis „Linkava“. 

12:00 Degėsių bendruomenė Degėsių bendruomenės 

namai 

A. Garalevičienė 

Tel. 8 610 07388 

 

04-24 Jurginės „Jurgi, atrakink žemę“ 14:00 Ūdekų skyrius Ūdekų kultūros namai V. Vareikienė 

Tel. 8 655 01474 

04-25 Pozityvios tėvystės mokymai 15:00 Linkuvos šeimų klubas Linkuvos kultūros centro 

mažoji salė 

R. Valionienė 

Tel. 8 677 13071 

04-26 Kompozitoriaus J. Pakalnio sodybos 

tvarkymas. Organizuojama talka 

12:00 Linkuvos šeimų klubas Kompozitoriaus J. 

Pakalnio sodyba 

R. Valionienė 

Tel. 8 677 13071 

04-28 „Lakštučių“ išvyka į Biržų rajono 

Šukionių kultūros namus 

14:00 Šukionių kultūros namai Šukionių kultūros namai V. Vareikienė 

Tel. 8 655 01474 



 


